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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,986,618.31 449,840.57 2,671,316.543,121,157.11

2,185,464.00 211,111.06 2,048,949.58Sueldos Básicos 2,260,060.64

182,122.00 176,891.18 13,544.47Decimotercer Mes 190,435.65

176,925.00 0.00 158,446.45Decimocuarto Mes 158,446.45

192,000.00 42,000.00 150,000.00Dietas 192,000.00

99,788.31 11,138.33 78,147.37Complementos 89,285.70

110,000.00 8,700.00 84,800.00Jornales 93,500.00

40,319.00 0.00 137,428.67Beneficios 137,428.67

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,150,730.94 267,829.90 4,665,081.004,932,910.90

20,000.00 1,487.29 18,512.71Telefonía Celular 20,000.00

90,000.00 9,000.00 69,500.00Viáticos Nacionales 78,500.00

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

255,000.00 13,586.36 241,413.64Suministro de Energía 
Eléctrica

255,000.00

56,200.00 37,032.00 99,616.92Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

136,648.92

0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

0.00

50,000.00 0.00 43,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

43,000.00

120,000.00 10,000.00 110,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00
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6,000.00 835.00 5,165.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

6,000.00

102,281.00 30,400.00 125,200.00Publicidad y Propaganda 155,600.00

14,293.67 0.00 8,723.75Tasas 8,723.75

1,396,956.27 95,489.25 3,853,948.98Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,949,438.23

0.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

50,000.00

0.00 70,000.00 0.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

70,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 210,563.29 57,420.60 265,609.85323,030.45

0.00 0.00 0.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

0.00

0.00 25,000.00 0.00Prendas de Vestir 25,000.00

18,921.40 4,485.00 53,436.40Productos de Papel y Cartón 57,921.40

20,000.00 0.00 20,000.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

10,000.00 2,820.00 31,180.00Gasolina 34,000.00

129,641.89 25,115.60 136,526.29Diésel 161,641.89

12,000.00 0.00 3,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00

20,000.00 0.00 21,467.16Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

21,467.16

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,592,619.04 866,893.35 7,716,840.598,583,733.94

346,197.81 175,433.01 660,097.68Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

835,530.69

7,246,421.23 691,460.34 7,056,742.91Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,748,203.25

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,289,249.77 2,801,174.46 14,329,565.9617,130,740.42
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2,250,000.00 2,385,254.46 11,308,930.68Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

13,694,185.14

900,000.00 0.00 500,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

500,000.00

25,000.00 0.00 745,000.00Equipos Varios de Oficina 745,000.00

89,249.77 268,920.00 1,713,129.77Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,982,049.77

25,000.00 0.00 59,505.51Muebles Varios de Oficina 59,505.51

0.00 147,000.00 3,000.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00

16,229,781.35 4,443,158.88 29,648,413.94Total: 34,091,572.82
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